
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

(МБОУ СОШ № 5) 

238340, Калининградская обл, г Светлый, ул Восточная, д 1 

 

Приказ №2 

 

О приёме детей в первые классы 

на 2018 - 2019 учебный год, 

проживающих на закрепленных территориях 

12.02.2018 

 

 

С целью формирования первых классов из граждан, подлежащих обучению 

в 2017/2018 учебном году, проживающих на территории закрепленной за МБОУ 

СОШ № 5 и на основании заявлений родителей и предоставленных документов 

 

Приказываю: 

 

Зачислить в 1 класс на 2018 - 2019 учебный год, на основании электронной 

регистрации и предоставленных документов: 

 

1. Блудов Никита Александрович   19.09.2011 

2. Колиушко Валерия Анатольевна   21.09.2011 

3. Резванова Марина Олеговна   13.01.2011 

 

 
Директор школы         В.Е.Павлов  


